
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Meßdorf, Ort 
Meßdorf, Bahnhof 
Büste 
Bismark, Grundschule 
Hohenwulsch, Bahnhof 
RE Ri. Stendal

ab

an
ab

991

)

04:54
04:55
04:59
05:04
05:09
05:15

987

KB

06:24
06:25
06:29
06:34
06:39

9811

KB

07:13
07:14
07:18
07:23
07:28

9913

)

07:51
07:52
07:56
08:01
08:06
08:14

9915

)

09:51
09:52
09:56
10:01
10:06
10:14

9917

)

11:51
11:52
11:56
12:01
12:06
12:14

9919

)

13:51
13:52
13:56
14:01
14:06
14:14

9925

)

17:51
17:52
17:56
18:01
18:06
18:14

9927

)

19:51
19:52
19:56
20:01
20:06
20:14

 Montag bis Freitag

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Meßdorf, Ort 
Meßdorf, Bahnhof 
Büste 
Bismark, Grundschule 
Hohenwulsch, Bahnhof 
RE Ri. Stendal

ab

an
ab

99615

)

09:51
09:52
09:56
10:01
10:06
10:14

99619

)

13:51
13:52
13:56
14:01
14:06
14:14

99623

)

15:51
15:52
15:56
16:01
16:06
16:14

99625

)

17:51
17:52
17:56
18:01
18:06
18:14

99627

)

19:51
19:52
19:56
20:01
20:06
20:14

 Samstag und 24.+31.12.
99715

)

09:51
09:52
09:56
10:01
10:06
10:14

99719

)

13:51
13:52
13:56
14:01
14:06
14:14

99723

)

15:51
15:52
15:56
16:01
16:06
16:14

99725

)

17:51
17:52
17:56
18:01
18:06
18:14

 Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise:
)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde

vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

KB   Kleinbus

933 Meßdorf - Bismark - Hohenwulsch

Gültig ab 03.02.2024


